关于举办安徽信息工程学院第四届智能汽车竞赛暨第十六届全国大学

生智能汽车竞赛安徽赛区选拔赛的通知

全国大学生智能汽车竞赛是由教育部高等学校自动化类专业教学指导委员会创办 2020年转为中国自动

化学会主办的全国性赛事，并被教育部批准列入国家教学质量与教学改革工程资助项目。为了进一步培养

我校大学生的综合知识运用能力、基本工程实践能力和创新意识，激发大学生从事科学研究与探索的兴趣

和潜能，倡导理论联系实际、求真务实的学风和团队协作的人文精神，同时，为响应“全国大学生智能车

竞赛”组委会要求，设立“全国大学生智能车竞赛校赛”选拔赛，筛选一批优秀学生参与第十六届“全国

大学生智能车竞赛”。现就 2021 年我校开展全国大学生智能汽车竞赛校内选拔赛的有关事项通知如下：

一、参赛对象及要求

全校普通全日制本科生均可以参加比赛。每支参赛队由 3名学生组成（双车组可由 5名学生组成；2021

年暑期之前在校具有正式学籍的全日制本科生均可以参加创意组，创意组可最多由 5 名学生组成）。每名

学生只能参加一支队伍。参赛队伍可以任选基础四轮组、直立节能组、双车接力组、节能信标组、电磁越

野、全向行进组、单车拉力组中的一个组别参赛，创意组比赛方式另行通知。

二、竞赛日程及安排

1.竞赛报名：各参赛项目报名表于 2021年 4月 30日前发送至 1873375563@qq.com（电子科技协会官 Q）。

报名必须按“全国大学生智能汽车竞赛安徽信息工程学院校内选拔赛报名表”的要求填写（附件 1）。参赛

报名咨询方式（许老师：15156396726  李老师：18255727190）。

2.比赛时间：各参赛组需在 2021 年 5 月 26 日（周三）前完成智能车设计、制作和调试。校内选拔赛

初步定在 2021 年 5 月 26 日（周三）下午进行，如有更改具体时间另行通知，参赛前各参赛智能车需由电

气与电子工程学院电子科技协会对赛车进行技术检查，通过者可在现场赛道上进行竞速比赛，评分细则见

附件 2。

三、地点安排

比赛地点：A4N304智能车实验室

注：报名时需提交附件 1。

电气与电子工程学院

电子科技协会

2021年 4月 19日